ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	25 июня 2024 года
	с. Шалинское
	                     № 209/992

О перечне и формах документов, представляемых кандидатами

в территориальную избирательную комиссию Манского района Красноярского края по дополнительным выборам депутатов Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края
В соответствии с статьей 17.1, главой IV Закона Красноярского края от 02.10.2003 года № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», решением Избирательной комиссии Красноярского края от 14 июня 2024 года № 126/1249-8 «О Перечне и формах документов, представляемых избирательными объединениями и кандидатами  в избирательные комиссии при проведении выборов депутатов представительного органа муниципального образования», территориальная избирательная комиссия Манского района Красноярского края  РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень и формы документов, представляемых кандидатами в территориальную избирательную комиссию Манского района Красноярского края по дополнительным выборам депутатов Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края при проведении дополнительных выборов депутатов Каменского сельского  Совета депутатов Манского района Красноярского края согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Манского района Красноярского края на сайте администрации Манского района в закладке «Выборы 2024».

Председатель
 территориальной избирательной комиссии Манского района

С.Н. Юрченко

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Манского района

Г.Н. Григорьева